
У К Р А Ї Н А  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 23  ”  липня 2013 року        №  425 
 
 
 
Про переведення житлового  
будинку по вул. Шкільній, 13 
до категорії нежитлових 
 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.8 Житлового кодексу 
України, ст.59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
розглянувши клопотання Макаренко Алли Іванівни про переведення 
житлового будинку по вул. Шкільній, 13 до категорії  нежитлових, 
враховуючи позитивні висновки державного закладу „Кіровоградська міська 
санітарно-епідеміологічна станція” Міністерства охорони здоров’я України, 
управління Держтехногенбезпеки в Кіровоградській області, управління 
містобудування та архітектури,  виконком Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

Перевести      до      категорії      нежитлових      житловий     будинок     по 
вул. Шкільній, 13, що належить Макаренко Аллі Іванівні згідно зі свідоцтвом 
про право власності від 24.04.2013 р. № 2827364, під розміщення магазину 
продовольчих товарів. 
 
 
 
Секретар міської ради        І.Волков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тараненко 24 95 85 


